PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  CESTAS  BÁSICAS,  DE  MODO  A  SUPRIR  A  DEMANDA  DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GIRUÁ.

VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  364.950,00  (trezentos  e  sessenta  e  quatro  mil  e

novecentos e cinquenta reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 14 de fevereiro de 2025 às 09 horas (horário de Brasília).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim.

Acesse o portal de licitações

Pregão Online Banrisul

[...]

a processos de maceração, secagem, moagem,
peneiração  adequados  e  isentos  de  sujidades
Pacote de 1 kg 

 01 Unidade-  Schimier  de 400 gramas, sabores
diversos 

 01 Unidade- Achocolatado em pó 200 gramas 

Valor total máximo admitido R$  R$ 364.950,00 (trezentos e sessenta e quatro mil e
novecentos e cinquenta reais).

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição

de chave e senha, diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá informar-se a respeito do